

PEMERINTAH KOTA KEDIRI SEKRETARIAT DAERAH BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jl. Jend. Basuki Rakhmad No. 15 Kode Pos 64123 Kediri No.Telp./Fax. (0354) 682955 Ext. 222 E-mail : ulp@kedirikota.go.id

KEDIRI

Pekerjaan : Pengadaan Kain Seragam Sekolah SD/SDLB/MI (Kaos olah raga SD) (Lelang Ulang)		BERITA ACARA GAGAL LELANG
Lokasi	: Kota Kediri	Nomor : 027.4/2242/419.23/2017
Tahun	: 2017	Tanggal : 16 Agustus 2017

Pada hari ini Rabu tanggal Enam belas bulan Agustus tahun Dua ribu tujuh belas, Selaku Pokja Pengadaan Kain Seragam Sekolah SD/SDLB/MI (Kaos olah raga SD) (Lelang Ulang) Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Kota Kediri, telah melakukan rapat untuk:

Nama Kegiatan : Pengadaan Kain Seragam Sekolah SD/SDLB/MI (Kaos olah raga SD)

(Lelang Ulang)

Lokasi : Kota Kediri

Sumber Dana : APBD Tahun Anggaran 2017

Nilai HPS : Rp.672.000.000,00 (Enam ratus tujuh puluh dua juta rupiah).

Dengan hasil sebagaimana tersebut di bawah ini:

1. Setelah dilakukan evaluasi Penawaran terhadap 2 (dua) penawaran sesuai dengan berita cara evaluasi Penawaran tanggal 18 Agustus 2017 nomor 027.4/2241/419.23/2017, tidak ada penyedia yang lulus evaluasi teknis;

2. PELELANGAN DINYATAKAN "GAGAL"

Berdasarkan Dokumen Pengadaan Secara Elektronik Bab III. Instruksi Kepada Peserta (IKP) huruf E angka 26.4 huruf i menyebutkan bahwa Apabila tidak ada peserta yang lulus evaluasi teknis maka pelelangan dinyatakan **GAGAL**.

Pokja Pengadaan Kain Seragam Sekolah SD/SDLB/MI (Kaos olah raga SD) (Lelang Ulang) Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Kota Kediri Kota Kediri memutuskan bahwa e-lelang sederhana Pengadaan Kain Seragam Sekolah SD/SDLB/MI (Kaos olah raga SD) (Lelang Ulang) dinyatakan **GAGAL**.

Demikian Berita Acara Lelang Gagal ini dibuat dan digunakan sebagaimana mestinya.

Pokja Pengadaan Kain Seragam Sekolah SD/SDLB/MI (Kaos olah raga SD) (Lelang Ulang)